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Universitas Kristen Indonesia 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
 

SURAT TUGAS 
Nomor : 0081/UKI.F1.D/PP.2/2021 

 
Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan  

Tentang 

Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran 
 

Dalam rangka menyelenggarakan kegiatan bidang pendidikan dan pengajaran dosen di Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, 

Universitas Kristen Indonesia, Jakarta, tahun akademik 2020/2021, semester genap, maka dengan ini Dekan: 

 

Nama 

NIP/NIDN 

Pangkat/Golongan/Ruang 

Jabatan Fungsional 

Unit Kerja 

: 

: 

: 

: 

: 

Dr. Sunarto, M.Hum 

881311/0327095802 

Penata/III.c 

Lektor 

FKIP-UKI  

Memberikan tugas kepada : 

Nama 

NIP/NIDN 

Pangkat/Golongan/Ruang 

Jabatan Fungsional 

Unit Kerja 

: 

: 

: 

: 

: 

Dr. Kerdid Simbolon, M.Pd 

961424/0331126603 

Penata Tk.I /III.d 

Lektor 

FKIP-UKI 

 

untuk mengajar mata kuliah tersebut di bawah ini: 

No 
Kode Mata 

Kuliah 
Mata Kuliah SKS Program Studi Kelas 

Tahun 

Akademik 

1 131536922 Metodologi Penelitian Pendidikan 

Matematika 

2 Pendidikan Matematika VI.A 2020/2021 

2 131536920 Evaluasi Pembelajaran Matematika 3 Pendidikan Matematika VI.A 2020/2021 

3 131538933 Skripsi 3 Pendidikan Matematika VIII.A 2020/2021 

4 17124136 Statistika Dasar 3 Pendidikan Agama Kristen VI.A 2020/2021 

 

Untuk ketertiban pelaksanaan perkuliahan, dimohon memperhatikan hal-hal sebagai berikut: 

1. Dosen berkewajiban menyelenggarakan perkuliahan 16 kali untuk matakuliah 2-3 SKS atau 32 kali untuk matakuliah ≥ 4 SKS 

termasuk UTS dan UAS. 

2. Menyiapkan dan menyampaikan Rencana Pembelajaran Semester (RPS) kepada Kepala Program Studi selambat-lambatnya tanggal 

8 Maret 2021. 

3. Perkuliahan dimulai dengan doa dan memeriksa daftar hadir mahasiswa. 

 

Demikian tugas ini disampaikan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 18 Februari 2021 

Dekan, 

 

 

 

 

 

Dr. Sunarto, M.Hum 

NIDN. 0327095802 
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DAFTAR NILAI

MATAKULIAH Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan Kelas

SEMESTER GENAP TA. 2020-2021

FKIP UKI

No NIM Nama_Mahasiswa Tugas UTS UAS Nilai_Akhir Grade

1 1813150001 IKA ESTERLITA KAROLINE 80 75 80 78.5 A-

2 1813150002 DANIEL DONGAN PARULIAN 80 75 80 78.5 A-

3 1813150003 RUTH YUNI KARTIKA 80 80 85 82.5 A

4 1813150004 ASTUTI  ELSYE LIS 80 80 75 77.5 A-

5 1813150005 JESICA MARIA OCTARY HUTABARAT 75 75 80 77.5 A-

6 1813150006 MARIA CHRISTY EMANUELA SINA 70 75 75 74 B+

7 1813150007 YEMIMA 80 70 80 77 A-

8 1813150008 ESTER MAYASARI SILABAN 75 70 75 73.5 B+

9 1813150010 MERY CHRISTINA LUMBANRAJA 75 75 75 75 A-

10 1813150011 RONTAULI SIHOTANG 75 75 75 75 A-

11 1813150012 YELSI ENNY A 83 80 75 78.1 A-

12 1813150013 ANELIANA - 85 85 80 82.5 A

13 1813150014 SINAR HATI WAU 75 70 80 76 A-

14 1813150015 LUS ENDA FANDI WAU 75 75 70 72.5 B+

15 1813150016 JELLY ANZANI HAREFA 80 80 75 77.5 A-

Jakarta, Agustus 2021

Dosen Pengampu

Dr. Drs. Kerdid Simbolon, M.Pd.



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN

MATAKULIAH Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan Kelas

SEMESTER GENAP TA. 2020-2021

FKIP UKI

No Mata_Kuliah Kelas NIM Nama Tidak_HadirSakit Izin Hadir TotalPertemuan

1 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150015 LUS ENDA FANDI WAU 1 0 0 8 10

2 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150013 ANELIANA - 1 0 0 8 10

3 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150011 RONTAULI SIHOTANG 1 0 0 15 17

4 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150007 YEMIMA 0 0 0 19 20

5 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150012 YELSI ENNY A 0 0 0 9 10

6 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150016 JELLY ANZANI HAREFA 0 0 0 21 22

7 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150010 MERY CHRISTINA LUMBANRAJA0 0 0 22 23

8 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150005 JESICA MARIA OCTARY HUTABARAT1 0 0 21 24

9 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150006 MARIA CHRISTY EMANUELA SINA0 0 0 21 22

10 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150004 ASTUTI  ELSYE LIS 1 0 0 21 22

11 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150014 SINAR HATI WAU 0 0 0 9 10

12 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150008 ESTER MAYASARI SILABAN 0 0 0 23 24

13 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150003 RUTH YUNI KARTIKA 1 1 0 20 23

14 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150002 DANIEL DONGAN PARULIAN 1 0 0 22 24

15 131536925 - Kompetensi Mengajar dan Pengelolaan KelasA 1813150001 IKA ESTERLITA KAROLINE 0 0 0 23 24

Jakarta, Agustus 2021

Dosen Pengampu

Dr. Drs. Kerdid Simbolon, M.Pd.
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Jakarta, Agustus 2021

Dosen Pengampu

Dr. Drs. Kerdid Simbolon, M.Pd.



 

 

 


